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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/44-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

HEDELMÄÄ, JONKA JEESUS SAA AIKAAN 
 
 

Paavali rakasti ja kaipasi syvästi perustamissaan seurakunnissa olevia uskovia. 
Vaikka hän oli vangittuna, hän tahtoi heille parasta, mitä he voisivat kokea. Hän 
rukoili ja anoi heidän puolestaan, mikä onkin paras tapa tukea toista ihmistä. 

 
"Rukoilen myös, että teidän rakkautenne kasvaisi ja tieto ja kaikenlainen ym-
märrys lisääntyisi, niin että voisitte tutkia, mikä on parasta, ja olisitte puh-
taita ja moitteettomia Kristuksen päivään saakka, täynnä vanhurskauden 
hedelmää, jonka Jeesus Kristus saa aikaan Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi." 

Kirje filippiläisille 1:9-11 https://bible.com/bible/1745/php.1.9-11.FinRK  

 
Rakkauden kasvu sekä tiedon ja ymmärryksen lisääntyminen ovat tär-
keitä myös meille nykypäivän uskoville. Ne auttavat meitä vaeltamaan 
Jumalan tahdossa ja elämään evankeliumin arvon mukaisesti. On tär-
keää tiedostaa, ettemme onnistu tässä ilman Pyhää Henkeä. Luon-
tomme ja taipumuksemme pahuuteen tekevät meistä heikkoja ja Juma-
lan avun sekä armon tarvitsijoita. 
 
Paavali jatkaa tekstiään sanoin: "voisitte tutkia, mikä on parasta." 
Rakkaus ja oikea tieto avaavat näkymän siihen, mikä on parasta. Sitä 
tutkimalla voimme tavoitella hyvyyttä. Jumala on itse hyvyys ja rak-
kaus, ja Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan. Siksi Hänen edessään 
kannattaa viettää aikaa rukoillen, ylistäen ja kiittäen. 

 



 
"Sitten vielä, veljet, kaikki mikä on totta, mikä kunnioitettavaa ja 
oikeaa, mikä puhdasta, rakastettavaa ja hyvältä kuulostavaa, jos on 
jokin hyve ja jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa.” 

*Filip.4:8 https://bible.com/bible/1745/php.4.8.FinRK  
 
ITSENSÄ TUTKISTELU JA JUMALAN TAHTO 
 
Itsensä tutkistelu Jumalan edessä on hyvää tekevä. Uskallammeko avoi-
mesti ja rohkeasti katsoa sisimpäämme, koetellen jokaista tekoamme, 
asennetta, ilmeitämme ja tarkoitusperiämme? Mitä Jumala mahtaa 
ajatella elämästämme ja asenteistamme? Olenko valmis muuttumaan 
hengeltä ja mieleltä, uudistumaan ja luopumaan siitä, mikä saa aikaan 
pahaa? 

 
"Tutkikaa itseänne, oletteko uskossa. Koetelkaa itseänne. Vai ettekö 
tunne itseänne, ettekö tunne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei 
näin ole, te ette kestä koetusta."  

*2.Kor.13:15 https://bible.com/bible/1745/2co.13.5.FinRK  
 
”Tutki minua, Jumala, ja tunne sydämeni, koettele minua ja tunne 
ajatukseni, ja jos näet tieni johtavan vaivaan, ohjaa minut iankaik-
kiselle tielle." 

*Ps.139:23-24 https://bible.com/bible/1745/psa.139.23-24.FinRK 
 
JUMALAN TYÖ MEISSÄ 
 
Paavali jatkaa tekstissä edelleen: "täynnä vanhurskauden hedelmää, 
jonka Jeesus Kristus saa aikaan." - Tämä tuottakoon iloa sydämiimme, 
sillä on totta, ettemme omin voimin saa aikaiseksi Hengen hedelmää. 
Ne ovat Jeesuksen aikaansaannoksia meissä, emmekä voi tehdä mitään 
ilman Häntä. Voimme vain ojentautua ja antautua uskossa Jeesuksen 
läsnäololle. Hän kasvattaa meissä hyvää hedelmää tahtonsa mukai-
sesti. 
 

”Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy Minussa ja jossa 
Minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman Minua te ette voi 
tehdä mitään. 

*Johannes 15:5 https://bible.com/bible/1745/jhn.15.5.FinRK 
 
MIKSI KANNAMME HEDELMÄÄ? 
 
On tärkeää huomata, miksi kannamme hyvää hedelmää ja teemme Ju-
malan tahdonmukaisia tekoja. Sen tulee tapahtua aina Jumalan 



 
kunniaksi ja ylistykseksi. Voimme miettiä omia sanojamme ja teko-
jamme esimerkiksi viime päivien ajalta. Onko elämämme valinnat ja 
asiat tapahtuneet Jumalan kunniaksi? Uskon, että näillä alueilla 
voimme jatkaa kilvoittelua antautuen kokosydämisesti Jeesukselle, ru-
koillen Pyhän Hengen täyteyttä ja johdatusta elämäämme. 
 

”Teettepä mitä tahansa, tehkää kaikki Jumalan kunniaksi.” 
1.kor.10:31 https://bible.com/bible/1745/1co.10.31.FinRK 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

 
 Rakkauden, tiedon ja ymmärryksen kasvu ovat olennaisia usko-

van elämässä. Paavali kehotti tutkimaan, mikä on parasta, ja 
elämään myös puhtaasti. Tämä vaellus ei onnistu ilman Pyhän 
Hengen apua, sillä ihmisluonto on taipuvainen pahuuteen. 

 
 Rohkaisen itsensä tutkisteluun Jumalan edessä. Siihen kuuluu 

omien tekojen, asenteiden ja aikomusten arvioiminen, jotta voi 
elää Jumalan tahdon mukaisesti. 

 
 Lisäksi haluan muistuttaa siitä, että vanhurskauden hedelmä on 

Jeesuksen aikaansaannosta, ei ihmisen oman ponnistelun tu-
losta.  

 
 Haluan korostaa myös, että kaikki hyvät teot ja hedelmät on tar-

koitettu Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi. Se haastaa pohti-
maan omien elämänvalintojen ja tekojen motiiveja.  

 
 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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